
Otel üst hakkı devir alımı teklif verilmesi

FLAP KONGRE TOPLANTI HİZMETLERİ OTOMOTİV VE 
TURİZM A.Ş.

İhale Süreci / Sonucu

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU
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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

İhale Süreci / Sonucu

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

İhale Konusu Otel üst hakkı devir alımı teklif verilmesi
İhaleyi Açan Taraf -
İhaleye Teklif Verilmesine İlişkin Yönetim Kurulu Kararı -
Grup Olarak İhaleye Girilmesi Halinde Diğer Taraflar -
Grup Olarak İhaleye Girilmesi Halinde Ortaklığın Payı -
İhaleye Teklif Verme Tarihi -
İhalenin Sonuçlandığı Tarih -
İhale Sonucu -
İhale Bedeli -
İhale Bedelinden Ortaklık Payına Düşen Kısım -
Ortaklık Payına Düşen Kısmın Kamuya Açıklanan Son Gelir 
Tablosundaki Brüt Satış Hasılatına Oranı (%)

-

Açıklamalar

Antalya ili, Kemer İlçesi, Göynük Mahallesi, 3160 Sokak  N31 adresinde bulunan Club Phaselis otelinin ("Otel") T. İş 
Bankası A.Ş.  (Banka) tarafından sahip olunan üst hakkının, İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş.  tarafından finansal 
danışmanlığı yürütülen "kapalı zarf usulü" teklif ve  ardından seçilecek adaylar arasında yapılacak müzakereler 
sonucunda devrine yönelik süreçte;

Şirketimizin yatırımcı olarak yer almasının kabulüne,

Konuyla ilgili her türlü çalışmanın yapılması, görüşmelerde  bulunulması, Şirket adına teklif mektubu hazırlanması, 
teklifle ilgili bilgi ve belgelerin hazırlanarak müzakerelerin gerçekleştirilmesi aşamalarını yerine getirmek üzere birlikte ve
/veya ayrı ayrı olmak üzere Sayın Metin Ziya TANSU ve Sayın Osman Turgut FIRAT'ın görevlendirilmelerine,

Görevlendirildikleri konuyla ilgili her türlü iş ve işlemlerle ilgili yazılı ve sözlü olarak Şirketimiz adına birlikte ve/veya ayrı 
olarak Sayın Metin Ziya TANSU ve Sayın Osman Turgut FIRAT'ın Şirketimizi temsil ve ilzama yetkili kabul edilmelerine,

Otelin üst hakkının satış işlemi ile ilgili banka ile nihai  görüşmelere başlanması durumunda, konunun yönetim 
kurulumuzca değerlendirilip nihai kararın verilmesine,karar verilmiştir.

İhale Süreci / Sonucu



Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


